Протокол№ 1

от«_O9_»09_.2025 года

Заседания школьного спортивного клуба«Олимп»,МКОУ

Саломатинская СШ имени. И.Ф.Базарова«№_1 » Присутствовало

_10_ человек

Повестка заседания:

1.Итоги работыШСК за прошлый год.

2. УтверждениесоставаСовета,pacпределениеобязанностей

3. Составлениепланаработына2025-2026учебньійгод

4. .Организацияпроведенияспортивныхмероприятий,нормыГТОвсоответствиис планом
работы школы и управления образованием.

Слушали:
1.ВыступлениеФедоровуВарвару,сотчетомпроделаннойработеШСКза
прошлыйгод.ОбъявилиблагодарностьАнтоновойВиалетте,задостиженияи
показателиполегкойатлетикеврайоне.

2. УтверждениесоставаСовета,распределениеобязанностей
Выступление председателя спортивного клуба КурдинаТ.А .об избрании нового Председателя
Совета спортивного клуба и распределении обязанностей членов Совета.

Постановили:

ИзбратьпредседателяСпортивногоклубаиpacпределитьобязанностичленов
следующим образом:

Ф.И.О. Должность.
КурдинаТатьянаАлексеевна

’
ПредседательСоветаруководит
спортивнo-массовойработойклуба

ФедороваВарвараРомановна ЗаместительпредседателяСовета.
ДидерлеАннуСергеевна секретарь

Принятие решения голосованием:

За-10человек

Против 0 человек

Воздержались о человек

3. Составлемие планаработына2025-2026учебныйгод

Выступление учителя физической культурыФ.И.О.оплане работыСовета и
клуба на 2025-2026учебныйгод.

Решили: план работыклубана2025-2026 учебный год утвердить

Принятие решенияголосованием:

За-10человек

Против- 0_человек

Воздержались- 0человек

4. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с
планом работы школы и управления образования.

Слушали:

ПредложениеЖаворонковаМаксимафизорг8класса,обинформированииклассны
х коллективов о проведении спортивных мероприятий в школе ,норфы ГТО
через
Информационныйстенд,расположенныйвхолешколы,школьныйрадиоузел,черезшкольный
сайт.

Постановили:

Принятьпредложениефизорга8классаЖаворонковаМаксимаксведению,opганизовать
информированиеопроводящихспортивныхсоревнованияхифизкультурно—
оздоровительных мероприятиях .нормы ГТО.

Слушали:

Обучающиесязанимающихсяфизическойкультуройиспортом.

Решили: Информацию принять к сведению. Серьезней относиться к
организации проведении участие в спортивных мероприятиях в соответствии с
планом работы школы и отделом образования.
Повыситьспортивныйуровеньпонекоторымвидамспорта.
Проголосовать;
1. .РаботуШСКпринятьудовлетворительно
2. 3aрешениепредложенийпоэтимвопросам.
3. ВыбратьвСоветШСК"Олимп"ученицу10классаФедоровуВ.Р.

Председательсобрания;КурдинаТ.А

Секретарь;Дидерле Анна